

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy w Przewozie

w dniu 6 maja 2020 r.

Przewodniczący rozpoczęła posiedzenie o godzinie 8.00. Komisja zebrała się w pełnym składzie.

Pkt 1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Przewóz za 2019 r., sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego. Przygotowanie opinii w sprawie sprawozdania. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Przewóz.

Pani Skarbnik omówiła szczegółowo w/w sprawozdanie, w rozbiciu na wydatki i dochody w poszczególnych działach budżetu. W ciągu 2019 r. wydatkowano środki na przedsięwzięcia takie jak: budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw w Przewozie, modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie gminy, rozbudowa oświetlenia w parku w Przewozie, remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Mielno, zakup wiat przystankowych, realizacja programu na usuwanie materiałów zawierających azbest z terenu gminy Przewóz.

Dyskutowano na temat konieczności uporządkowania gospodarki ściekowej na terenie miejscowości Potok.

Wójt poinformował, że jest poważny problem z firmą obsługującą przewozy szkolne. Ze względu na zaistniałą w kraju sytuację firma nie realizuje dowozów uczniów do szkół, a jednak wystawia faktury i żąda zapłaty. Wójt próbował wynegocjować jakieś korzystne dla obu stron warunki, niestety bez rezultatu. Więc została wypowiedziana umowa z tą firmą. Prawdopodobnie sprawa ta może zejść na bardziej zaawansowaną drogę prawną. W związku z tym Wójt planuje kupić autobus i dlatego na najbliższej sesji będzie zmiana budżetu dotycząca wygosparowania środków właśnie na ten cel.

Komisja miała możliwość zapoznania się z pozytywną opinią RIO w Zielonej Górze na temat omawianego sprawozdania.

Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu gminy za 2019 r. Jednogłośnie przyjęto sprawozdanie. Następnie przygotowano projekt wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Przewóz za 2019 r.

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 9.26.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Krzysztof Serwatka

Protokołowała Magdalena Mikitiuk